*"##l*tI*
r irblicado no 0.0.E. ALMT
ffi/4 l- o! t -*'*ç''

J^- il;^,,

ffiffi;H »u cnsrÃo DE pEssoAs DA A''EMBLETA LEGrsLArrvA
Mesa Direrora

^"
rry#::"::;:Xrl "" das atribuições que rhe conrere o Ato da

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

::::,:iir..
o:,* de pessoas da Assembteia Legislariva do Estado de Mato Grosso, emCuiabá,07 deabril de 2022.

OABAID PARREIRA
de Pessoas

(ô) ASSljMBLrr.íI LIüJSilÂTrv,t Dli M.A1.Õ GRüS§O
I" AvenitJaAnrjrr.i Ant,iÍ1 iírMaggí, r; j.'*ir.e. cpa,

§ e creta rÍ a 4q, rÇ,§r, f;ã ft ,d§-p_ ps,sffi #p
PORTARIA N'Og7/2022

RESOLVE:

conceder a servidora KATrA REGTNA J.ERKE MENDE' TErxErRA, ÍrâtÍícura no
24038' 18 (dezoito) dias de licença paratratamento de saúde, no período de 15/03/2022 a
01/04/2022' nos termos do artigo 229 dalei comprementar no 04, de 15/10/90, conforme

?;;:,;;r:rocesso
n" 01e, de 06/04/2022, dorssspl, e prorocoro n 202273e864272, de

o sEcRErÁRro

Dados lançados na
Lançamentos de movimentaçÕes AISE - Elotech

Visto SGP/ALMT

-íiNl)
j: O-.i 92,/ ()r1 rj.iUí)i)1 ll

\' E p'7,tÕ 4.) -() ()i. Cr: i,1 t):i,,MT

s ir'sl 3i)1i1-{:ú7ü
(S rvww.al.:nt.gov.br (í) i'arcai.prr

ila0oç leri§edo§ n0 {il6t0rRa de afastamento

vtsro scpT'mii